
2021年 4月吉日 

 

お客様・お取引先 各位 

 

 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今般弊社では、2021年 5月 10日(月)より弊社の代表電話番号およびお客様相談窓口の営業時間を下

記の通り変更させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を下さいます様、宜しくお願い申し上げます。 

尚、ご返済に関する窓口、審査に関する窓口の営業時間の変更はございません。 

今後とも、引き続きご愛顧いただけます様、重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

営業時間 

【法人・加盟店のお客様、ご契約者様】 

●営業に関するお問い合わせ先 

●お客様のご契約内容の相談窓口 

TEL 03-5765-2099(代表) 

TEL 03-5765-2139(お客様相談室) 

営業時間 2021 年 5 月 10 日(月)より 

変更後 (平日) 10：00 ～ 18：00 

変更前 (平日)  9：00 ～ 18：00 
 

 

【ご契約者様】 

●ご返済の相談に関するお問合せ先 TEL 077-502-0050(債権管理部) 

営業時間 (平日) 9：00 ～ 19：00 ※営業時間に変更ございません。 

 

【加盟店のお客様】 

●審査に関するお問合せ先 TEL 045-330-1635(審査窓口) 

営業時間   (平日)    9：00 ～ 19：30 ※営業時間に変更ございません。 

営業時間 (土日祝日) 10：00 ～ 20：00 ※営業時間に変更ございません。 

 

以上 


